ĐẠI HỌC KINH TẾ TP. HCM
	CỘNG HÒA  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG ĐÀO TẠO
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐĂNG KÝ THI GHÉP

Kính gửi: Phòng Đào tạo.

Tôi tên: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sinh ngày: . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sinh viên lớp:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Khóa: . . . . . . . . . Hệ:  . . . . . . . .

Mã số SV: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Điện thoại: . . . . . . . . . . . . . . . . .

Đã được Phòng Đào tạo đồng ý vắng thi có phép các học phần:

	STT
	Tên học phần (Môn học)
	Số tín chỉ
	Ngày thi
	Ghi chú

	1

	2

	3

Nay tôi đăng ký thi ghép cùng các lớp sau:

	STT
	Tên học phần (Môn học)
	Giờ thi
	Ngày thi
	Ngành thi
	Khóa - Hệ

	1

	2

	3

Tôi cam kết sẽ hoàn toàn chịu trách nhiệm đối với nội dung trên.

Lưu ý: Thời gian nộp Giấy đăng ký thi ghép
TP. Hồ Chí Minh, ngày ….. tháng …. năm …..
phải trước ngày thi ghép ít nhất 5 ngày
Người đăng ký

…………………………

· Sinh viên xem kết quả giải quyết giấy thi ghép tại Portal sinh viên mục “Kết quả đăng ký vắng thi” hoặc mục “Lịch thi” sau ngày nộp giấy 03 ngày.
· Sau ngày thi ghép 30 ngày làm việc, nếu chưa thấy điểm thi ghép cập nhật vô portal, sinh viên báo thông tin sinh viên, ngày thi ghép, môn thi ghép về email: vangthi-thighep@ueh.edu.vn để được hỗ trợ kiểm tra và hướng dẫn.